
,,Výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje"

Digitálněpodepsa

Datum: 2018.03.22
21:39:48 +01'00'

Prokázání splnění základní způsobilosti
- § 74 ZZVZ

Metrostav a.s.
r

-- - {): g



...,.jQC ' '" " " "" >t>

Ĺ,. ."' ' %
;, Ĺ 'K

- ' 'i :.> \ \" " '"·' ""·"-i(ý\\ "'
l " } '· ' .,,^ĹĹ i Strana 1 z 4
\ " "'\ . ·>7, Ĺ

,

" "^ 1 ä"Ĺýpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

\ 3š!: ,,,"'
~~=

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 26.01.2018

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
Metrostav a.s.
1.2. Sídlo
Koželužská 2450/4
18000 Praha Libeň
Česká republika

1.3. IČO
00014915

1.4. Statutární orgán

jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
předseda představenstva
místopředseda představenstva

člen představenstva

člen představenstva
äen představenstva
člen představenstva

člen představenstva

Způsob jednání
Za společnost jedná navenek ve všech záležitostech týkajících se společnosti a společnost ve
všech záležitostech zavazuje představenstvo, a to vždy dva členové představenstva společně.

2. Základní způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
· § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nepřihližĹ (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4. tohoto výpisu),

· § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový
nedoplatek,

· § 74 odst. 1 písm. C)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištěni,

· § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojismém nebo na penále
na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

"\ ." ·

('2ň



Strana 2 z 4

· § 74 odst 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařlzena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele. ,

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst 1 - profesní způsobilost

výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávnění k podnikáni

Název dokladu Vystavil Předmět podnikáni Obory Datum Datumčinnosti vystavení platnosti
Obvodní báňský úřad pro

Oprávnění čj.: SBS území Hlavního města
08173/2016/OBÚ-02 Prahy a kraje Viz poznámka 1 za tabulkou 11.03.2016

Středočeského
výpis z Činnost účetních poradců,
živnostenského Městská část Praha 8 vedení účetnictvI, vedení 24.04.2012
rejstříku daňové evidence
výpis z
živnostenského Městská část Praha 8 Distribuce pohonných hmot 13.01.2015
rejstříku
výpisz
živnostenského Městská část Praha 8 Geologické práce 13.01.2015
nejstříku
výpis z
živnostenského Městská část Praha 8 lzolatérsNi 24.06.2009
rejstříku
výpis z
živnostenského Městská část Praha 8 Kbmpřství a oprava karoserii 24.06.2009
rejstříku
výpisz .
živnostenského Městská část Praha 8 Montáz, opravy, revize a 24.04.2012
rejstříku zkoušky elektrických zařízení
výpis z Montáž, opravy, revize a
živnostenského Městská část Praha 8 zkoušky plynových zařízeni a 24.06.2009
rejstříku plnění nádob plyny
výpis z Montáž, opravy, revize a
živnostenského Městská část Praha 8 zkoušky tlakových zařízení a 04.03.2016
rejstříku nádob na plyny
výpis z .
živnostenského Městská část Praha 8 Montáž, opravy, revize a 24.06.2009
rejstříku zkoušky zdvihacích zařízenl
=n,kého Městská část Praha 8 Nákup a prodej výbušnin a

04.03.2016
rejstříku prováděni trhacích prací
výpis z
živnostenského Městská část Praha 8 Viz poznámka 2 za tabulkou 03.02.2017
rejstříku
výpis z .
živnostenského Městská část Praha 8 Opravy ostatních dopravních, 24.06.2009
rejstříku prostředků a pracovních stro'ů
=,,,kého Městská část Praha 8 Opravy silničních vozidel 24.06.2009

"\ ." · {12 '



Strana 3 z 4

rejstříku
výpis z Podnikáni v oblasti nakládání 13.01.2015
živnostenského Městská část Praha 8 s nebezpečnými odpady
rejstříku
výpis z Poskytování služeb v oblasti
ävnostenského Městská část Praha 8 bezpečnosti a ochrany zdraví 24.062009
rejstříku při práci
výpis z
živnostenského Městská část Praha 8 Projektová činnost ve výstavbě 24.06.2009
rejstříku
výpis z Provádění staveb, jejich změn 24.06.2009
živnostenského Městská část Praha 8 a odstraňování
rejstříku
výpis z
živnostenského Městská část Praha 8 Viz poznámka 3 za tabulkou 24.04.2012
ejstříku
výpis z
živnostenského Městská část Praha 8 Viz poznámka 4 za tabulkou 13.01.2015
rejstříku
výpis z Technicko-organizační činnost 08.072009
živnostenského Městská část Praha 8 v oblasti požární ochrany
rejstříku
výpis z
živnostenského Městská část Praha 8 Vodoinstalatérství, topenářství 24.06.2009
rejstříku
výpis z
živnostenského Městská část Praha 8 Výkon zeměměřických činností 24.06.2009
rejstříku
výpis z
živnostenského Městská část Praha 8 Viz poznámka 5 za tabulkou 24.06.2009
rejstříku
výpis z Výroba, obchod a služby Viz.
živnostenského Městská část Praha 8 neuvedené v přílohách 1 až 3 poznámka 6 13.01.2015
rejstříku živnostenského zákona za tabulkou
výpis z
živnostenského Městská část Praha 8 Zednictví 08.07.2009
rejstříku

Pozn. 1
Oprávnění k hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem, jakož i projektováni objektů
a zařízení, které jsou součástí hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu
zák. č. 61/1988 Sb., ve znění pozdějších předpisů: § 2 písm. b), C), d), e), f), g) a j); § 3 písm. a), b),
C), d, e), f), g), h) a i)
Pozn. 2
Nákup, prodej, ničeni a zneškodňováni pyrotechnických výrobků kategorie P2, T2 a F4 a prováděni
ohňostrojných prací
Pozn. 3
Restaurování děl z oboru výtvarných umění, která nejsou kulturními památkami nebo jejich částmi, ale
jsou uložena ve sbírkách muzeí a galerií nebo se jedná o předměty kulturní hodnoty
Pozn. 4
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší
povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní
provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny,
jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věci, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu
nejvýše 9 osob včetně řidiče
Pozn. 5
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení
Pozn. 6
Mimoškolní výchova a vzděláváni, pořádáni kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studií a posudků

.

F ('22



Strana 4 z 4

Poskytováni software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracováni dat, hostingové a
souvÍsejÍcÍ činnosti a webové portály
Pronájem a půjčováni věci movitých
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Rea|jtnľ činnost, správa a údržba nemovitostí
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Ubytovací služby
Údržba motorových vozidel a jejich příslušensM
Velkoobchod a maloobchod
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, přístrojů
a elektronických zařízení pracujÍcÍch na malém napětí
výroba kovových konstrukci a kovodělných výrobků
Výroba strojů a zařízenI
výzkum a vývoj v oblasti přľrodnkh a technických věd nebo společenských věd
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářsNĹ lesnictví a myslivost
výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné mechaniky,
optických přístrojů a měřidel
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Provozováni vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 07.09.2004.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 06.03.2017.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 26.01.2018
Evidenční číslo: CP2018001118

u l'23



.

E.
,,,Á,,+ Ž:- n' Cuy't:$:..:g.· " '"""y,,,

,:" "ĹS" ,'". E.' · .. -'·
E %'N"r. " -ý ,b.

0.j?: ,m,. ÚL á
S

F í Č?* l %"·sĹ1,,,Ĺ" 1,,j, : , - ' i')

i 'K, e"
'\4, ~~ mwY"j' I

'""C S'

jr'K
"°:h,

'""b

C

oq

Se z am k: %jjá ,: Z
r b

Ĺ."r :t k(jv:m""lv[":r]
a

ď e,

é 'já. '!:.E'; l (d

A ? C S

Ĺ'ujÉž ř"u' 1 ;, CJ d
K ·

(J ŕ a CĹO 'J "J' ťíí
T·

· 7

C: :t :3 J. e m j. éj8ť)Ci .ĺ, (^) ti
:"

Br

'í:a 'i':, o e ·j, i S?': i
Y

:
í ," ň;" ·' ŕ ;J" ,': "S

PC · 'm" q t,;
g b l b ° V e t .',

V

V Z. ř'š 'l K .l Z: Tj ř e V (Ž3 ť::;k? n j. !1"í
¶0

V V Z::: 't f.j !3 tj
0¶· e

Z < : ¶ ,:t n 1" C) r m a C n i, t"} Cj ;j:; V S 'l': ť:? 1!'í l l
^P

K

r r 0

ve ŕe !"Iť2 S k') ra "J 'J
> »'(ži t ž'?! i , r,F ("j n 'í c ké K:)(.)ľ:Ĺ()Ĺ""$'",?

g AW

(:"tť") if') CI <:iC:i Ľ) 'J
C .

- r 'S

l. Á. :íz: 7,". l. S":;
. .

i "I i. C": i :í',tF! :'? 4- ;
4LV

: Í:""":b í i }

. .

::1:;
" V

i OVř?ě: SJ"toCiú ía S ("'7 í:':t S :1'2. ř'í [:3 m
'ay

VUS
<

G . '1 n 't" Cl l'"" íl"} t"': n "} i"'í O \ :::::! i'""" 1· "-?; Ž" i' Ĺ' "::'j
¶N Č

S I:',) r a L" V
Y ·¶r

V e j. 19 l":. t. r C) íl ). ä";: k É?' t:.:' !::} Éí ,,
N

g rařm, EB .
je Ni'

í mít"": O Á ::Z' O J, 8 ji jí 1,.:.S: z:tí

;·'·' · ". ·,
, ?é"

. k"
t

·7,, ,

S
V

'" 3? :" :1 .h" :5 ' ' :4 .?. j'. "i":' k:

'j

Ĺ; , ' ,5 A', i
...í. \. ? y l

"í, ,d"'

g
"'k. . , b ,,p;'" ď'P'

"'%'b, P"

'"'u, , '· "'

.. .. ...... ...

. .
.

('

.

,,0

.
\0, .. .'

:' -b,, , ,,, .·...

J

'ŕ.; ..ť

.JR'" p 0

r

' l
A

b . i2 4



yyk" ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ l
"fť . TELEFON: +420 244 006 l {j * FAX: +420 244 006 260 * E-MAIL: rejstrik@rejtr.justice.cz

,.', &'
Číslo žádosti: P70/36394
Žádost doručena: /5. 01.2018 12:19,'28 p70136394 "
Zpracováno: /5. 01.20/8 12:19:28
Počet záznamů: O

Na žádost se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ
PRÁVNICKÝCH OSOB

Identifikace subjektu:

Identifikační číslo osoby:
Obchodní firma nebo název:
Sídlo:
Právní forma:

000/49/5
Metrostav a.s.
Koželužská 2450/4, Praha 8 - Libeň, 180 00
Akcioyá společnost

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.
Konec sestavy

Kulaté razítko a podpis

/'i'i/'(ľ(/l?(; ú(/(/je i/mcc/ .\'d,;//e /1cI shora íl v(:(/e/lnu ('//tr j/l()h/(g bŕí /7r(/r('d('l/(j /)ř(zš('/řĹ'/li. (/()k/u/l('ll/ Ilc 'sIt mži k
/'rok(/:f)r(ini c\'i.\'/un('(! /)jm'nic/u;

Strana l z l

'.: ,, .. . H25

P70136394



Re j st ř í k t r'í:'ct.ů p rávn i ckC'c:'h cmob

ŕjvěřuji , Be tent:o výpis z Rejsti"íku í:ľ"es'i':ů přávňickýc:h osob
skládaj íc:í sf' z i listu, 'ízni!':1 pod Číslem íO8OOí 048277
převedenírlj uýpisu z elektronické podoby do podoby ]. isti nné podle
:'3ákcjna Č:. 4i8/'201.1. Sb. , c) tr-est:r)í c)dÉK)\/ědr)(3st:i právn ických osob
a ř i'zení pŕ"c)ti nim a zákona Č. 42(),/2Olí Sbw , o zmčr)č; některýcM
ukc)nů v souvi slosti s při jet im zákc)r)a ci trestní odĚ)ovědr)ost:i
pľ"avľ1lc:ky(?ř) oscib a rlzen}. proti ním. a ze se s obsahem výp i .3u

F

'j e í ekt: roň í c:ké pQdobě dos':l o'jně shodu j e .

P raha 8Podp is . - - - . . - .

.

dne í5.01.2Oí8 v 12:20

""""""°" ,6':::':;'Š"
7 l

r
(

(·28
l



,,Výstavba areálu Uzemního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje"

Čestné prohlášení

Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8,
lČ: 00014915, zapsán v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vI.758

zastoupený ředitelem divize 9 Metrostav a.s., na základě plné moci,

tímto prohlašuje

ve smyslu ustanovení § 74 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění (dále jen ,,ZZVZ"), že

· ani Metrostav a.s., ani žádný z členů statutárního orgánu Metrostav a.s., ani žádný člen
dozorčí rady Metrostav a.s. nebýl v posledních 5 letech před zahájením zadávacího
řízení pravomocně odsouzen v Ceské republice pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3
k ZZVZ (§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ)

· nemá v České republice v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek (§ 74
odst. 1 písm. b) ZZVZ)

· nemá v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné
zdravotní pojištění (§ 74 odst. 1 písm. c) zzvz)

· nemá v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na šociální
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti (§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ)

· není v likvidaci, nebylo proti ní vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči ní nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu (§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ)

V Praze, dne 07.02.2018

ředitel divize 9
Metrostav a.s.
na základě plné moci

Metrostav a.s.
{I ? 7
'. ~ ·



Specializovaný finanční úřad
nábř. Kpt. Jaroše 1000/7
170 DG) PRAHA 7
čj.: 3984/18/4300-12713-307250
Vyřizuje:
Oddělení správy osobních daňových účtů iii
T
E

dne

Elektronicky podepsáno
22. 01. 2018

vedoucí oddělení

DIČ: CZE)0014915
Metrostav a.s.

Koželužská 2450/4
PRAHA 8 - LIBEŇ
180 00 PRAHA 8

POTVRZENÍ

Shora uvedený správce daně na základě žádosti o
podle § 66 odst. 1 a § 67 odst. 3 zákona č. 280/2009
ve znění pozdějších předpisů o neexistenci daňových
uvedeného daňového subjektu zaevidované dne 08.01.2€)18
pod č.j. 3362/18/4300-12713-307250,
potvrzuje ke dni 09.01.2018

vydání potvrzení
Sb., daňový řád,
nedoplatků výše

neexistenci daňových nedoplatkŮ

vůči orgánům Finanční správy České republiky.

rl
,' l"'. '

' J

LtŠk i' :' }"'
l
l - -:

C,;"
\

\\ S'"..

.. ,. ,.
' Č '
\

%

vedoucí oddělení

.Ľ



ČSSZ

PRAŽSKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

Trojská 1997/13a, 182 00 Praha 8
r

adresát: Metrostav a.s.
Koželužská 2450/4
180 00 Praha 8, Libeň

Váš dopis značky/ze dne Naše značka (č·j) Vyřizuje linka
DK/02/2018/4. 1. 2018 42013/007790/18/013/301/jiř

V Praze dne

8. 1. 2018

Potvrzeni o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní
politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému

potvrzujeme, že právnická osoba:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň

var. symbol zaměstnavatele : 1180109108 IČ : 00014915

nemá ke dni 8. 1. 2018 nedoplatek na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní
politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému.

Toto potvrzení se vydává na vlastní žádost právnické osoby.

vedoucí oddělení účtárny pojistného a dávekl
Pražské správy sociálnIho zabezpečení



Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl
převedením z dokumentu obsaženého v datové
dokuinentu, jehož převedením vznikl.

pod pořadovým číslem 104320683-194388-180124143848
zprávě, skládajícího se z 1 listů, se shoduje s obsahem

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.
Obsah předložené datové zprávy k provedení autorizované konverze byl ve shodě se záznamy Informačního
systému datových schránek. Tato datová zpráva s číslem 536632704 byla systémem přenesena dne 09.01.2018
v 08:13:55. Platnost datové zprávy byla ověřena dne 24.01.2018 v 14:38:55. Datová zpráva byla opatřena
zaručenou elektronickou značkou nebo pečetí založenou na kvalifikovaném systémovém ceitifikátu vydaném
kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Údaje o zaručené elektronické značce nebo
pečeti: číslo kvalifikovaného systémového certifikátu 23 CB AB, certifikát byl vydán PostSignum Qualified
CA 2, Česká pošta, s.p. [IČ 47114983] pro Informační systém datových schránek - produkční
prostředíMinisterstvo vnitra České republiky [IČ 00007064]. Elektronická značka nebo pečeť byla
označena časovým razítkem. Datum a čas 09.01.2018 10:30:08, číslo kvalifikovaného časového razítka 2D CB
35, časové razítko bylo vydáno PostSignum Qualified CA3, Česká pošta, s.p. [IČ 47114983].

Odesílající datová schránka:
Název: Pražská správa sociálního zabezpečení
Adresa: Trojská 1997/13a, 18200 Praha 8, CZ
ID datové schránky: hnhacvt
Typ uživatele: Spisová služba
vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným
na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost
zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 24.01.2018 v 14:39:03. Zaručený elektronický podpis byl
shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu b¥lo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 24.01.2018 13:52:02. Udaje o zaručeném
elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 00 AB A5 06, kvalifikovaný certifikát byl vydán
kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016, První
certifikační autorita, a.s..pro podepisující osobu (označující osobu) vedoucí, Pražská správa
sociálního zabezpečení, Ceská správa sociálního zabezpečení. Elektronický podpis nebyl označen časovým
razítkem.

Vystavil: Městská část Praha 8
Pracoviště: Městská část Praha 8
V Praze dne 24.01.2018

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Otisk úředního razítka:

Ĺ-,, &
" íťi '/t

p "r

3[ m

10432068i194388-180i24143848

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze proyést y cemrální eyi(lejlci doloŽek přístupné způsobem umoŽňu/ícířn dálkový př/stup na adrese
/lttps://w)p1y.czec/Ĺpoi}?ĹcUoyeroyacidoloďµ

['3?



t: 'É , ;°i """"'

e výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkáchts

cP
' výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 05.02.2018

1. ldentifjkačni údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
Zlínstav a.s.
1.2. Sídlo
Bartošova 5532
76001 Zlín
Česká republika

1.3. IČO
28315669

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
' předseda představenstva

místopředseda představenstva
člen představenstva

Způsob jednání
Jménem společnosti jedná samostatně předseda představenstva nebo místopředseda
představenstva.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
· § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4. tohoto výpisu),

· § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

· § 74 odst. 1 písm. C)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištěni,

· § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

· § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.

" .r {'3!



:'
í

Á
,

Strana 2 z 3

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávnění k podnikáni

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání 9bory Datum , Datumcinnosti vystaveni platnosti
výpis z Magistrát Činnost účetních poradců, vedeni
živnostenského . . . . . 20.09.2010
rejstříku města Zlína učetnictví, vedeni daňove evidence
výpis z Magistrát
živnostenského lzolatérství 28.06.2016
rejstříku města Zlína
výpis z Magistrát Montáž, opravy a rekonstrukce
živnostenského . 02.01.2009
rejstříku města Zlína chlad icich zařízení a tepelných čerpadel
výpis z Magistrát Montáž, opravy, revize a zkoušky
živnostenského . . . .. . 02.01.2009
rejstříku města ZIma elektnckych zarlzen|
výpis z Magistrát Montáž, opravy, revize a zkoušky
živnostenského . . . .. . . 02.01.2009
rejstříku mesta Zíma plynových zarizem a plněni nádob plyny
výpis z Magistrát Montáž, opravy, revize a zkoušky
živnostenského . . . . .. . 02.01.2009
rejstříku mesta Zlína zdv|haclch zarizem
výpis z Magistrát Podnikání v oblasti nakládáni s
živnostenského . . . 20.09.2010
rejstříku města Zima nebezpečnymi odpady
výpis z Magistrát Poskytováni technických služeb k
živnostenského . 02.01.2009
rejstříku města Zlína ochraně majetku a osob
výpis z Magistrát j ' "
živnostenského . Pro ektová činnost ve výstavbě 02.01.2009
rejstříku města ZIma
výpis z Magistrát Prováděni staveb, jejich změn a
živnostenského 02.01.2009
rejstříku města Zlína odstraňováni
výpis " Magistrát
živnostenského Truhlářství, podlahářství 02.01.2009
rejstř{ku města Zlína
výpis ' Magistrát . . .
živnostenského . VodonstalatérsNi, topenárstvt 27.07.2012
rejstříku města Zlína
=enského Magist'á! výkon zeměměřických činností 02.01.2009

rejstříku města ZIma
výpis z Magistrát

. .živnostenského . . Viz poznamka 1 za tabulkou 02.01.2009
rejstříku mesta ZIma
výpis z Magistrát výroba, obchod a služby neuvedené v Viz. poznámka 2
živnostenského . .. . . . · . 02.01.2009
rejstříku města Zlína prtlohach 1 az 3 živnostenskeho zákona za tabulkou
=enského Mqgistrá! Zámečnictví, nástrojářství 02.01.2009

rejstříku mesta Zhna

.. . . .
(Q?.



Strana 3 z 3

Pozn. 1
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízeni
Pozn. 2
Nakládáni s odpady (vyjma nebezpečných)
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studii a posudků
Poskytování technických služeb
Projektováni elektrických zařízeni
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Velkoobchod a maloobchod
výroba, obchod a služby jinde nezařazené
Zprostředkování obchodu a služeb

3.3. § 77 odst. 2 písm. C) - odborná způsobilost

Název . Datum DatumObsah dokladu Vystavil .dokladu vystaveni platnosti
Osvědčeni o e autorizovaným technikem v oboru ČKAIT 14.05.1999
autorizaci 18786 pozemní stavby

·. . e úředně oprávněn pro ověřováni . ..Urední .. . Česky úrad
. . . výsledků zememerickych ctnností, v rozsahu podle § 13 - .-. .opravnent . . . - zememericky a 05.12.1995

6906/1995-12 odst. 1 pism. a) až C) zakona c. 200/1994 Sb., pro katastrálníověřování a), b), C)

4. Datum podáni žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 07.04.2009.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 10.11.2017.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 05.02.2018
Evidenční číslo: CP2018001377

Seznam kvalifikovaných dodavatelů
ověřuji pod pořadovým číslem MMZL
015950/2018, že tato listina, která vznikla
převedením výstupu z informačního systému
veřejné správy z elektronické podoby do podoby
listinné, skládájíci se z 3 listů, se doslovně
shoduje s obsahem výstupu z informačního
systému veřejné správy v elektronické podobě.
ZIíně,dne 05.02. 2018
ověřujÍcÍ osoba: . "":""
Podpis

!&1 '"i"
ý-.··. - . a Yt"

" ?
,,,BI,NJ

'P (133



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1
g "ť , " TELEFON: +420 244 006 ill * FAX: +420 244 006 260 * E-MALL: rejstrik@rejtr.justice.cz

J

Číslo žádosti: P70279888
q

Žádost doručena: 05.02.2018 08.'47.'29 ' p70279888 " ""
Zpracováno: 05.02.2018 08:47.'29 '
Počet záznamů: O

Na žádost se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ
PRÁVNICKÝCH OSOB

Identifikace subjektu:

Identifikační číslo osoby:
Obchodní firma nebo název:
Sídlo:
Právní forma:

283/5669
Zlínstav a.s.
BartoŠova 5532, Zlín, 760 0/
Akciová společnost

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku treitů České republiky.
Konec sestavy

(j::::'"
Kulaté razítko a podpis

/'i'/iXl(/'ll(; iiq)i'¢:cn,; tk/aje ih;7cd sd(;ile liil s//ar(/ 11\ 'a /L'/'O/' (i(/'l't'Si/ dh)" :]l(}/hb bŕ,' ,)/:ť}/u"i/C /)/"1. Iĺ/:, 1,/' 7Z"ii'o {/(k,",'l///i('/ii" l:
/)l",)/,(/:(jl'(;l!!' CWi/L'l/C(.' /.'nn'//ičké asúh'.

Strana l z l (íy

P70279888



Rejstřík trestů právnických osob
ověřuji, že tento výpis z Rejstříku trestů právnických osob skládající se z 1 listů
vznikl pod pořadovým číslem MMZL 015975/2018 převedením výpisu z
elektronické podoby do podoby listinné podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim a zákona č. 420/2011 Sb., o
změně některých zákonů v souvislosti s přijetím zákona o trestní odpovědnosti
právnických osob a řízení proti nim, a že se s obsahem výpisu v elektronické
podobě doslovně shoduje.
Ověřující osoba:

Zlíně dne 5.2. 2018

ePodp's * "í

%°%%qľdSK9pRj

('

4

(j35



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ l
TELEFON: +420 244 006 Ill * FAX: +420 244 006 260 * E-mail: rejstrik@'.rejtr.justice.cz

Číslo žádosti: 247040681
Žádost doručena: 16.01.2018 10:13:54
Zpracováno: 16.01.2018 10:13:54
Počet záznainů v ČR: O (nula)
Počet příloh: O (nula)

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

0247040681 "
i

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB
,.

Osobní údaje:
Jméno:
Příjmení:
Rodné příjmení:
Datum narozeni l rodné číslo:
Pohlaví:
Místo l okres narození:
Stát narození:
Státní občanství:

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.
;

Konec sestavy

(;'j;) a_

Kulaté razítko a podpis

l m /vi :C::Č l;{i;"l!;q.' ih::c-- i ,..' "', . . 'l . ,. , " .,ťjj. . . '. I . :;it;' j;'n ."( '? , ,". i: niv :iní:!m!¢7',' ',, ,l ? , .:
') ,J r r /i'"/'" ,: ,: (, 'í,,; .E

Strana i z l

036

0247040681



Rejstřík trestů
Ověřuji, že tento výpis z Rejstříku trestů skládající se z 1 listů vznikl pod
pořadovým číslem MMZL 007310/2018 převedením výpisu z elektronické
podoby do podoby listinné podle §11a zákona č. 269/1994 Sb. o Rejstříku
trestů, a že se s obsahem výpisu v elektronické podobě doslovně shoduje.
ověřující osoba:

Zlíně dne 16. 01. 2018

'°"" ""j", ,')]

r
l

u' ' ('37



'!y
ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ l

TELEFON: +420 244 006 Ill * FAX: +420 244 006 260 * E-mail: rejstrik@rejtr.justice.cz

Číslo žádosti: 250208776
Žádost doručena: 27.02.2018 13:59:45
Zpracováno: 27.02.2018 13:59:45
Počet záznamů v ČR: O (nula)
Počet příloh: O (nula)

i """"""0250208776

l
i

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

Osobní údqje:
Jméno:
Příjmení:
Rodné příjmení:
Datum narozeni l rodné číslo:
Pohlaví:
Místo l okres narozeni:
Stát narození:
Státní občanství:

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

""once obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.

Konec sestavy

Kulaté razítko a podpis

/°r!'.')uiii:,; i;(/(¢ic.: i/?:!:'ť/ M/í·//C' ?ic/ /!!.',.·,.;,,:,'/()// G/.'\' /;:(:/:":) l:ŕt /)/'()\',.,/.. /,1 , i.'. ',"/,'"íť/i,', 'l, ,1/,) :i/'k!!n/ui: :'

/()/o:í/it?,yii,/.i FĹÁ,' m,j,{.:l:

Strana l z l
'C · ' ('38

0250208776



Rejstřík trestů
ověřuji, že tento výpis z Rejstříku trestů skládající se z l listů vznikl pod
pořadovým číslem MMZL 025976/2018 převedením výpisu z elektronické
podoby do podoby listinné podle §11a zákona č. 269/1994 Sb. o Rejstříku
trestů, a že se s obsahem výpisu v elektronické podobě doslovně shoduje.
Ověřující osoba:

Zlíně dne 27. 02. 2018

Podpis

:b%sK!Lj

l l'

t
,,

I

('39



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 " SOUDNÍ 1
TELEFON: +420 244 006 111 * FAX: +420 244 006 260 * E-mail: rejstrik@rejt'.justice.cz

l I Ĺ

Číslo žádosti: 24859!541
Žádost doručena: 05.02.2018 14:42:44
Zpracováno: 05.02.2018 14:42:44
Počet záznaínů v ČR: O (nula)
Počet příloh: O (nula)

i

" "02"4859154"1""" """

Na žádost osoby s údaji niže uvedenými se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

Osobní údaje:
Jméno:
Příjmení:
Rodné příjlneni:
Datum narozeni l rodné číslo:
Pohlaví:
Místo l okres narození:
Stát narození:
Státní občanství:

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou Žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.

Konec sestavy

(i) &,
Kulaté razítko a podpis

' :. . ? ' ' · l .;p"'"

..-' -'·" ,,"" ','" -':' :"' 'Ž'I') .'.," '" ' "'.. C.," .,.".'t'

Strana ] z l
r

.. . . Ĺ 4(?

0248591541



Rejstřík trestů
Ověřuji, že tento výpis z Rejstříku trestů skládající se z 1 listů vznikl pod
pořadovým číslem MMZL 016360/2018 převedením výpisu z elektronické
podoby do podoby listinné podle §11a zákona Č. 269/1994 Sb. o Rejstříku
trestů, a že se s obsahem výpisu v elektronické podobě doslovně shoduje.
Ověřující osoba:

Zlíně dne 05. 02. 2018

'°""

7

é//
-nM">"

l

S
í t

,
', ; . ('4 !-



Zlínstav a.s., se sídlem Zlín, Bartošova 5532, PSČ 760 01, lč: 283 15 669

Základní způsobilost podle ustanovení
§ 74 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek

Čestné prohlášení

My, niže podepsaní,

,í

členové statutárního orgánu společnosti Zlínstav a.s., se sídlem Zlín, Bartošova 5532, PSČ 760 01,
lČ: 283 15 669 (dodavatele), vědomi si právních následků nepravdivých údajů, činíme toto čestné
prohlášení pro prokázání splnění Základních předpokladů v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.
v platném znění o zadáváni veřejných zakázek, ve smyslu ustanovení:

· § 74 odst. 1 písm. a) zákona
Dodavatel nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu, tj.:

a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na
organizované zločinecké skupině

b) trestný čin při obchodováni s lidmi
c) tyto trestné činy proti majetku

1. podvod
2. úvěrový podvod
3. dotační podvod
4. podílnictví
5. podílnictví z nedbalosti
6. legalizace výnosů z trestné činnosti
7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti

d) tyto trestné činy hospodářské
1. zneužiti informace a postaveni v obchodním styku
2. sjednáni výhody při zadáni veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě
3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži
4. pletichy při veřejné dražbě
5. poškozeni finančních zájmů Evropské unie

e) trestné činy obecně nebezpečné
f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci
g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby
2. trestné činy úředních osob
3. úplatkářství
4. jiná porušení činnosti orgánu veřejné moci

výše uvedené podmínky splňuje jak Právnická osoba dodavatele, tj. Zlínstav a.s., se
sídlem Zlín, Bartošova 5532, PSČ 760 01, lČ: 283 15 669, tak každý člen statutárního
orgánu: předseda představenstva; místopředseda
představenstva; člen představenstva a.s.

1'42



Zlínstav a.s., se sídlem Zlín, Bartošova 5532, PSČ 760 01, lč: 283 15 669

· § 74 odst. 1 písm. b) zákona
Dodavatel nemá České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný
daňový nedoplatek, nemá splatný nedoplatek na spotřební dani.

· § 74 odst. 1 písm. C) zákona
Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištěni.

· § 57 odst. 1 písm. d) zákona
Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

· § 74 odst. 1 písm. e) zákona
Dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnuti o úpadku, nebyla vůči němu
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle
právního řádu země sídla dodavatele (účastníka zadávacího řízení.

15 -ú- 2018
Datum'

stva a.s.
Místopředseda představenstva Člen představenstva a.s.

Ziľrdwa.s, "'
'"r, Baňošova 5532, PSČ 7E30 ůi

"" "J: "B?, 15 669
':Ž:?:š3 15 569 @)

:.' ("l 3



Finanční úřad pro zlínský kraj
třída Tomáše Bati 21
761 86 ZLÍN

Územní pracoviště ve Zlíně
třída Tomáše Bati 21
761 86 ZLÍN
čj.: 374964/18/3301-51524-712049
Vyřizuje:
Oddělení vyměřovací IV

Ve Zlíně
dne

DIČ: CZ28315669
ZIínstav a.s.

Bartošova 5532
ZLÍN
760 01 ZLÍN 1

POTVRZENÍ

Shora uvedený správce daně na základě žádosti o
podle § 66 odst. l a § 67 odst. 3 zákona č. 280/2009
ve znění pozdějších předpisů o neexistenci daňových
uvedeného daňového subjektu zaevidované dne 01.03.2018
pod č.j. 372865/18/3301-51524-712049,
potvrzuje ke dni 01.03.2018

vydání potvrzení
Sb., daňový řád,
nedoplatků výše

neexistenci daňových nedoplatkŮ

vůči orgánům Finanční správy České republiky.

L.S.

.. . ('N



Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 105693740-1083-180308135202
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z l listů, se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.
Obsah předložené datové zprávy k provedení autorizované konverze byl ve shodě se záznamy Informačního
systému datových schránek. Tato datová zpráva s číslem 556086295 byla systémem přenesena dne 08.03.2018
v 11:03:15. Platnost datové zprávy byla ověřena dne 08.03.2018 v 13:52:06. Datová zpráva byla opatřena
zaručenou elektronickou značkou nebo pečetí založenou na kvalifikovaném systémovém certifikátu vydaném
kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Údaje o zaručené elektronické značce nebo
pečeti: číslo kvalifikovaného systémového certifikátu 2D 99 EA, certifikát byl vydán PostSignum Qualified
CA 2, Česká pošta, s.p. [IČ 47114983] pro Informační systém datových schránek - produkční
prostředMinisterstvo vnitra České republiky [IČ 00007064]. Elektronická značka nebo pečeť' byla
označena časovým razítkem. Datum a čas 08.03.2018 11:04:30, číslo kvalifikovaného časového razítka 2D CB
36, časové razítko bylo vydáno PostSignum Qualified CA3, Česká pošta, s.p. [IČ 47114983].
Odesílající datová schránka:
Název: Územní pracoviště ve Zlíně (Finanční úřad pro zlínský kraj)
Adresa: třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín, CZ
ID datové schránky: 97nn64t
Typ uživatele: Spisová služba
Vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným
na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost
zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 08.03.2018 v 13:52:12. Zaručený elektronický podpis byl
shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu býlo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 08.03.2018 05:52:08. Udaje o zaručeném
elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 00 AC CC E5, kvalifikovaný certifikát byl vydán
kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru I.CA Qualified 2 CA/RSA 02ň016, První
certifikační autorita, a.s. pro podepisující osobu (označující osobu) J 703037, Finanční úřad
pro zlínský kraj, Česká republika - Generální finanční ředitelství. Elektronický podpis byl označen
platným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem
služeb vytvářejících důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 08.03.2018 v 13:52:12. Údaje o
časovém razítku: datum a čas 07.03.2018 15:51:19, číslo kvalifikovaného časového razítka 00 AB 20 10,
kvalifikované časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru I.CA
Qualified CAJRSA 07/2015, První certifikační autorita, a.s..

Vystavil: Statutární město Zlín
Pracoviště: Statutární město Zlín
Ve Zlíně dne 08.03.2018

Jméno, příjmení a podpis osoby· ovanou konverzi
l

Otisk uredního razítka "t

,J

Poznámka:

dokumentu provedla:

l sea105693740-1083-180308135202

Kontrolu této doložky lze proyést y centrální evidenci doloŽek přístupné qMsobem umožňu//c/m dálkoyý přístup na adrese
https:/~w.czechpointuoyeroyacl"doloz#.

: ('t!5



t t

Uň
ČSSZ

OKRESNÍSPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ ZLÍN

tj
Ĺ r

třída Tomáše Bati 3792, 762 61 Zlín
,ľ

ZIínstav a.s.
Bartošova 5532
760 01 Zlín

fi

Ir

Váš dopis značky/ze dne

I!
Naše značka (č.j)

47014/210/K/HR

vyřizuje linka Ve Zlíně dne

1.2.2018

Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní
politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému

Potvrzujeme, že právnická osoba:
ZIínstav ä.'·f I$! 28315669

variabilní symbol zaměstnavatele: 7752000013

nemá ke dni 1.2.2018 nedoplatek na pojistném na sociálnI zabezpečeni a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému.

Toto potvrzení se vydává na vlastní žádost právnické osoby pro účely veřejné zakázky.

!1

I!

r OKRESNi SPRÁVA SQCÁLNĹHO ZABEZPEČEi·lĹ '

WYJ třída Tomáše Bati 3792
762 61 Zlín

vedoucí odd. úČtárny pojistného a dávek

!j
i r

- '",:' ," Á í :': .'. .' : ,l :. ,: .'g , Z i tí! l ,. ,, ., ,. l , I': '.',Ý '. .' , Č: :: . C: "

. .
·. j

ti



,,výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje"

Čestné prohlášení
ARCHAPLAN s.r.o., se sídlem Bratří Štefanů 973/63a, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec

Králové, lČ: 27540863, zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vI. 25011
zastoupena jednatelem společnosti,

tímto prohlašuje

ve smyslu ustanovení § 74 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění (dále jen ,,ZZVZ"), že

· ani ARCHAPLAN s.r.o. a ani žádný z členů statutárního orgánu ARCHAPLAN s.r.o.
nebyl v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen
v České republice pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k ZZVZ (§ 74 odst. 1 písm. a)
ZZVZ)

· nemá v České republice v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek (§ 74
odst. 1 písm. b) ZZVZ)

· nemá v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné
zdravotní pojištění (§ 74 odst. 1 písm. c) zzvz)

· nemá v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální
zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti (§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ)

· není v likvidaci, nebylo proti ní vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči ni nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu (§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ)

V Hradci Králové, dne 19.01.2018

jednatel společnosti
ARCHAPLAN s.r.o.

:' Z

, . 2/
,. ... ,. ...

' ' '· ' " :""

,' í . ' ' ' " " . '

Metrostav a.s.

.-.' . : ('/!7



% ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ l
ý! "_, TELEFON: +420 244 006 Ill * FAX: +420 244 006 260 * E-MAIL: rejstrik@rejtr.justice.cz.

' '6

..
,

Číslo žádosti: P702/ 7645
Žádost doručena: 25.01.2018 08.'45:30 , " p70217645
Zpracováno: 25.0/.2018 08:45:30
Počet záznamů: O

Na žádost se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ
PRÁVNICKÝCH OSOB

Identifikace subjektu:

Identifikační číslo osoby:
Obchodní firma nebo název:
Sídlo:
Právní forma:

27540863
ARCHAPLAN s.r.o.
Bratří Štefanů 973/63a, Hřadec Králové - Slezské .Předměstí, 500 03
Společnost s ručením omezeným

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.
Konec sestavy

{3" a
Kulaté razítko a podpis

údaie i/?neí/ .s'džhe Ihů shora adresl/., G/jý mo///f) Ĺn:'/ okainZisé p/ť)i'edeno přešetřeú Témo d(mument ne$l(ľuží k
práwú'i:ké as'úby.

Strana 1 z l

u ' , ôt!8

P70217645



Re,jstřík trestů právnických osob

0věřu,ji. že tento výpis z Re.jstříku trestů právnických osob
skláda,jicí se z l listu, vznikl pod pořadovým číslem 501115 005449
převedením výpisu z elektronické podoby do podoby listinné podle
zákona č. 418/2011 Sb. , o trestní odpovědnosti právnických osob
a řízení proti nim a zákona č. 420/2011 Sb., o změně některých
zákonů v souvislosti s přijetím zákona o trestní odpovědnosti
právnických osob a řízení proti nim, a že se s obsahem výpisu
v elektronické podobě doslovně shodu:jew

dradec Králové 11 dne 25.01.2018 v 08:46

Podpis . Raz í tko : """"

l

· : ('t!9



e-9
r

ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1
TELEFON: +420 244 006 Ill * FAX: +420 244 006 260 * E-mail: rejstrik@rejtr.justice.cz

Číslo žádosti: 248896776
Žádost doručena: 08.02.2018 15:12:24
Zpracováno: 08.02.2018 15:12:24
Počet záznamů v ČR: O (nula)
Počet příloh: O (nula)

" """ 0248896776 "" "

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

Osobní údaje:
Jméno:
Příjmení:
Rodné příjmení:
Datum narození l rodné číslo:
Pohlaví:
Místo l okres narození:
Stát narození:
stami občanství:

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.

Konec sestavy

C) a_
Kulaté razítko a podpis

Přl)7(/(/llé /k¥)řesné l;(/(/ie ihuec/ sdělte na s/iora L/ve(/e//ol¢ c7(//'('S//. cíly /l?O/i/O /'Ĺj'/' (),'u///ľ:"i/é /)/',)\'e(/,'//() /)/'.'.Š'(.'/."(?//ľ'. 7é/l/O (/()/af//ie/// //es/(.)t'±i l,"
/)l"O/t"(/70\7(;/lí /o/ož//a¶ti)ý-"ické (.)snb\'.

Strana l z l

l. ".' 5 "

0248896776



sU"j"itří!< třz¢stj"'t

(jvei"'L!.ji ,, Ze
vz ni. kl pod
Z
Č. . 2 g l l g 9 4
v í2 ]. rzí !", 'l: r o n i

t.eni:.o výpis .z R(2j:3tříku trestů sk.láda,jící 5& z l 1:Ĺgb:t.lj ,,
poi"adovým číslem 5OiO35.Ř3i(j57 př'evedenírn výp'i su
(::l':é poclobv do podcibv l:ist:iňné,, poc!l@ ál.ía zákůna

Sb. (j Ruz;t:r'íku ti'"estů, a žx2 s# s obsahen') výpisu
cké jz'odobě ck3slsvně shodu.j2

Hradec Králové .3 cIne O8wO2w201.8 l' Z5:L3

i
?0 ~,pi S

K ,, Razí"k°' Pmí^

i',, ' ),,€, SS F?

'Ĺ, y">"~,'i 5$"

i
í

1-



:á :,::y ',i4n"ční úřad pro Královéhradecký kraj

,-'""'.'- ' "Horova \q 7
i' ? """" '!'" '"'5Ó,Ó (J2 řRADEC KRÁLOVÉ

i'",, :. . ',m¢hmí,.i)racoviště v Hradci Králové
'\ "' '"trÉg'yny 1632

5C"2A0 HRADEC KRÁLOVÉ
'"' '" " ""tj : 167634/18/2701-52521-606042

vyřizuje:
Oddělení vyměřovací I
Telefon:

V Hradci Králové
dne

DIČ: CZ27540863
ARCHAPLAN s.r.o.

Bratří Štefanů 973/63a
SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ
50(3 03 HRADEC KRÁLOVÉ 3

POTVRZENÍ

Shora uvedený správce daně na základě
podle § 66 odst. l a § 67 odst. 3 zákona č.
ve znění pozdějších předpisů o neexistenci
uvedeného daňového subjektu zaevidované dne 29
pod č.j. 158912/18/2701-52521-606042,
potvrzuje ke dni 29.01.2018

žádosti o
280/2%9

daňových
.01.2018

vydání potvrzení
Sb., daňový řád,
nedoplatků výše

neexistenci daňových nedoplatků

vůči orgánům Finanční správy České republiky.

L.S.
rada

",: ('5?



Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 501035 003131 převedením z dokumentu
obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 11istíl se shoduje s obsahem dokälentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich
soulad s právními předpisy.
vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným ekktronickým podpisem založeným na
kvalifikovaném certifkátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost
zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 02.03.2018 v 12:14:40. Zaručený elektronický podpis byl
shledán platnýin (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifkátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplaměných kvaliňkovaných certifkátů vydanému k datu 02.03.2018 05:52:11. Údaje o zaručeném
elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného ertiňkátu 00 AD 03 FA, kvalifikovaný ceňifikát byl vydán
kvalifikovaným poskytovatelan služeb vytvářejících důvěru I.CA Qualified 2 CALRSA 02/2016, První
certifikační autorita, a.s. pro podeRisující osobu (označující osobu) Finanční
úřad pro Královéhradecký kraj, Ceská republika - Generální finanční ředitelství. Elektronický podpis byl
označen platným časovým razítkem, založeným na kvaliňkovmém certifikátu vydanán kvaliňkovaným
Rpskytovatelan služeb vytvářejících důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 02.03.2018 v 12:14:40.
Udaje o časovém mžitku: datum a čas 31.01.2018 07:07:52, číslo kvalifikovaného časového razítka 00 AB 20 10,
kvalifkované časové razítko bylo vydáno kvalifkovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru I.CA
Qualified CA/RSA 07/2015, První certifikační autorita, a.s..
Vystavil: Česká pošta,, s.p.
Pracoviště: Hradec Králové 3
Česká pošta, s.p. dne 02.03.2018

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorbovanou konverzi

Poznámka: G, -\'" " .- "

dokumentu provedla:

l ¶1lOS4888374002L180aÔ2121428

Kontrolu tělo doložky ke provát y centrální evidend dobŽék pň/stupné Oůsobem umožňujíďm dálkoY pňšúíp na adrese

. . 053



Í

á poÁát:;:4:> ,

,,ľ"

E' l OKRESNI SPRAVA SOCIALNIHO ZABEZPEČENI HRADEC KRÁLOVE
! l p;' "'u

l '" ,", ', SU,'
,

l Slezská 839, 502 00 Hradec Kralové
|gi'

ID datové schránky: g9rac8p

ARCHAPLAN s.r.o.
Bň' Štefanů 973/63a
500 03 Hradec Králové

Váš dopis značky/ze dne Naše značka (ČÍ) vyřizuje linka

46001/148/18/210/KS
V Hradci Kráľové dne

24. 1. 2018
ť

Potvrzení

Potvrzujeme tímto, že výše uvedený plátce pojistného, ič 27540863, vedený na OSSZ Hradec
Králové, pod VS 6615148415, nemá ke dni 24. 1. 2018 nedoplatek na pojistném, penále a přirážce
k pojistnému na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, ani nemá zaveden
splátkový kalendář.

Potvrzení se vydává na základě žádosti plátce pro soukromé účely.

ředitelka OSSZ Hradec Králové

·.; 054



Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobi kteiý vznikl pod pořadovým číslem 501035 003130 převedením z dokumentu
obsaženého v datové zprávě, skládajícího se Z llista se shoduje s obsahem dokůälentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich
soulad s právnírni předpisy.
Vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na
kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost
zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 02.03.2018 v 12:10:42. Zaručený elektronický podpis byl
shledán platným ve smyslu ověření integrity dokumentu, tzn. dokument nebyl změněn, a ověření platnosti
kvalif&ovaného certifikátu bylo provedeno vůči poslednímu zveřejněnému seznamu zneplatněných
kvalifikovaných certifkátů vydanému k datu 02.03.2018 05:52:11. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu:
číslo kvalifikovaného certifkátu 00 AC B6 54, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem
služeb vytvářejících důvěru I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016, První certifikační autorita, a.s. pro
podepisující osobu (označující osobu) Vedoucí oddělení, Okresní správa sociálního
zabezpečení Hradec Králové, Česká správa sociálního zabezpečení. Elektronický podpis nebyl označen
časovým razítkem.
Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Hradec Králové 3
Česlá pošta, s.p. dne 02.03.2018

Jméno, příjmení a podpis osoby,

Otisk úředního razítka:

která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Ĺ'"a !
IN "" .'; -'Ĺ '"' ·. , l

:-- Pt l

\ Ľ r'·'"~. .—" ..'. " l - ."
\, 4 l

105488644-10024-180: 02121028

Poznámka:
V době od uver"ejněhí seznamu znqglaměhých kmli/íkowných cmiRkátů, vůä kteTému oväbváha plathast kyali/ikoyanao
cem'/ikám 00 AC B6 54, dopruvedmíautonzoyané konvaze dokumentů mohlo dojít k znqglathäůkvalinkoyanalo ceni/ik^
Kontroh této doložky lze prowľst p centrální evidenci dobžék pňšútpné u7ůsobem umožňu/ía"m dálkoíý pň/stup na adrese
htPs:/'m~ze@oint(z/9veroyacidobzky.

., USS


